
  

Lēmums satur ierobežotas pieejamības informāciju- 

 personas kodu 

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

18.12.2025.         sēdes protokols Nr.19., 12. p.  

LĒMUMS Nr. 2025/721 

Par konkursa  

 “Aizkraukles novada gada balva uzņēmējdarbībā 2025”   

nolikuma un komisijas apstiprināšanu          
 

 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 12. punktu viena no pašvaldības 

autonomajām funkcijām ir sekmēt saimniecisko darbību pašvaldības administratīvajā teritorijā un 

sniegt tai atbalstu. 

Atbilstoši Pašvaldības likuma 5. pantam pašvaldība savas administratīvās teritorijas 

iedzīvotāju interesēs var brīvprātīgi īstenot iniciatīvas ikvienā jautājumā, ja tās nav citu institūciju 

kompetencē un šādu darbību neierobežo citi likumi. Brīvprātīgo iniciatīvu izpildes kārtību nosaka 

un finansējumu nodrošina pašvaldība. Brīvprātīgās iniciatīvas plāno un finansējumu to izpildei 

nodrošina, ja tas netraucē pašvaldības kompetencē esošo autonomo funkciju un deleģēto pārvaldes 

uzdevumu izpildi. 

Ievērojot Pašvaldību likuma 51. pantā noteikto, kā arī, lai apzinātu un godinātu Aizkraukles 

novada uzņēmējus, kuri, godprātīgi darbojoties savā nozarē, veicina labas uzņēmējdarbības prakses 

piemērus, vienlaikus attīstot gan uzņēmumu, gan novada uzņēmējdarbības vidi, kā arī sekmē 

uzņēmuma tēla popularizēšanu, pašvaldība sagatavojusi konkursa nolikumu “Aizkraukles novada 

gada balva uzņēmējdarbībā 2025”. Attiecīgi nepieciešams apstiprināt konkursa nolikumu un 

nomināciju izvērtēšanas komisijas sastāvu. Konkursa mērķis ir veicināt uzņēmējdarbības vides 

attīstību Aizkraukles novadā, godinot uzņēmēju darbu un popularizējot to devumu novadam. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 12. punktu, 5. pantu, 10. panta 

pirmās daļas 21. punktu, 50. panta pirmo daļu, 51. pantu, 53. panta otro daļu, Valsts pārvaldes 

iekārtas likuma 72. panta pirmās daļas 2. punktu, 73. panta pirmās daļas 4. punktu un otro daļu, 

ņemot vērā Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 12. punktu, likuma “Par interešu konflikta 

novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 1. panta 1. punktu,, ņemot vērā Finanšu un attīstības 

jautājumu komitejas 11.12.2025. sēdes atzinumu, atklāti balsojot: atklāti balsojot: ar 11 balsīm 

“PAR” (Jānis Sarmis Bajinskis, Ingūna Grandāne, Gatis Gūtmanis, Guntis Libeks, Aigars Lukss, 

Leons Līdums, Aivars Miezītis, Uģis Rubenis, Evija Vectirāne, Andris Zālītis, Kaspars Židovs), 

“PRET” – nav, “ATTURAS” – nav, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt konkursa “Aizkraukles novada gada balva uzņēmējdarbībā 2025” nolikumu. 

2. Apstiprināt konkursa “Aizkraukles novada gada balva uzņēmējdarbībā 2025” vērtēšanas 

komisiju šādā sastāvā:  

Komisijas priekšsēdētājs: Dainis VINGRIS, personas kods: [..]        

         Komisijas locekļi:   

1. Agita GRĪNVALDE - IRUKA, personas kods: [..]; 

2. Anita ŠMITE, personas kods: [..]; 

3. Alda PAURA, personas kods: [..]; 



2 

 

4. Madara VĒVERE, personas kods: [..]; 

5. Juris GORBAČOVS, personas kods: [..]; 

6. Ingus LAZDĀNS – personas kods: [..]; 

7. Jānis Sarmis BAJINSKIS – personas kods: [..]. 

3. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Komunikācijas nodaļai publicēt 

konkursa “Aizkraukles novada gada balva uzņēmējdarbībā 2025” nolikumu un balsojumu 

“Draudzīgs klientam” pašvaldības tīmekļa vietnē www.aizkraukle.lv. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektora vietniekam 

Gvido LIEPIŅAM. 

 

Pielikumā: Konkursa “Aizkraukles novada gada balva uzņēmējdarbībā 2025” nolikums 

Nr.2025/ uz 2  lp. 
 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs    Leons Līdums  

 
 


